
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025   м. Вінниця           № 56 

 
 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 18 вересня 2023 року № 1218 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від            

01 вересня 2023 року № 930 «Деякі питання функціонування місць тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», з метою проведення моніторингу 

стану, облаштування, кількості мешканців, та вільних ліжко-місць у місцях 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб на території області, 

зокрема на предмет відповідності мінімальним вимогам для їх 

життєзабезпечення 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

18 вересня 2023 року № 1218 «Про утворення робочої групи щодо здійснення 

моніторингу стану та облаштування місць тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб» такі зміни: 

 

Увести до складу робочої групи щодо здійснення моніторингу стану та 

облаштування місць тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

Цвігуна Володимира Вікторовича – заступника начальника Вінницької 

районної військової адміністрації, Сич Ірину Михайлівну – головного 

спеціаліста відділу соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з 

інвалідністю № 3 м. Козятин управління соціального захисту населення 

Хмільницької районної військової адміністрації, вивівши зі складу робочої 

групи Коваля Володимира Вікторовича, Солодюк Ольгу Іванівну та 

Вишневського Романа Олеговича. 

  
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника 
обласної військової адміністрації     Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


